News Release
www.kitakyu-u.ac.jp

2020 年 11 月 11 日

報道関係各位

公立大学法人北九州市立大学

宮崎県都城市

北九州市立大学地域創生学群と宮崎県都城市の連携協定締結式について

北九州市立大学地域創生学群と宮崎県都城市は、それぞれの資源やノウハウなど

の活用を図りながら、相互に協力し、地域の発展に寄与することを目的として、連

携協定を締結することになりました。

ついては、以下のとおり連携協定締結式を行いますので、取材を賜りますようよ

ろしくお願いします。

記

■日時  2020 年 11 月 24 日（火）15:30～16:00

■場所  都城市役所 4 階秘書広報課前会議室

     （宮崎県都城市姫城町 6 街区 21 号）

■出席者 都城市 池田 宜久 市長

都城市総合政策部 吉永 利広 部長

都城市高崎総合支所 小牟田 裕行 所長

北九州市立大学地域創生学群 内田 晃 学群長

北九州市立大学地域創生学群 廣川 祐司 准教授

■次第  開式

出席者紹介

趣旨説明

協定書の確認

代表挨拶 都城市  池田 宜久  市長

 北九州市立大学地域創生学群 内田 晃  学群長

地域創生学群在学生・卒業生からのメッセージ動画紹介

写真撮影

閉式

報道機関取材

◇この件に関する報道関係者からのお問い合わせ先

 北九州市立大学 地域創生学群長 内田    電話 093-964-4019

 学術振興課（地域創生学群担当）兒玉、小野

      電話 093-964-4209